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VIN BLANC  |  WEISSWEIN

Pinot Gris - Cave Aux Hirondelles, Praz

Pinot Blanc - Cave Aux Hirondelles, Praz

Chasselas - Cave Aux Hirondelles, Praz

VIN ROUGE  |  ROTWEIN

Château Mornag:  Tunisie | Tunesien

Sidi Brahim : Tunisie | Tunesien

Chateau Kefraya:  Liban | Libanon 

VIN ROSÉ  |  ROSÉWEIN

Oeil de perdrix

DIVERS  |  DIVERSE

Prosecco
Martini 
Campari
Apérol Spritz
Bière | Bier
Thibarine
Boukha
Thé vert à la menthe 
Thé vert à la menthe
Café Arabe
Café, Espresso
Cappuccino
Coca-Cola, Coca-Cola zero, Eau minérale, Citron,  Jus de pomme  

7.5 dl

46.00

48.00

35.00

39.00

41.00

44.00

42.00

48.00
4 cl
4 cl

33 cl
2 cl
2 cl

verre
théière

3dl

1 dl

6.50

7.00

5.00

6.00

6.50

7.00

6.50

8.00
7.00
7.00
8.50
4.50
7.00
7.00
3.00
7.00
4.50
3.80
4.50
4.00


